お客様各位

産業用ロボット総合カタログ 2012 訂正のお願い

日頃は弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。
「産業用ロボット総合カタログ2012（カタログ番号CJ0188-1A）」の中で、下記のとおり記載内容に誤記が
ありました。ここにお詫び申し上げます。つきましては大変お手数ですが、下記内容をご参照の上ご使用頂き
ますようお願いいたします。

１． IX-NNN1805スペック「繰り返し位置決め精度」 （P637）

	 修正内容　　繰り返し位置決め精度
　　　　　　　（誤）　±0.005　　→　　（正）　±0.01

２． スカラロボットIXシリーズスペック「第3軸押し込み推力」条件の表記（P635～652）

	 修正内容　　第3軸押し込み推力条件の表記
　　　　　　　（誤）　押付け動作時（注５）　　→　　（正）　上限
　　　　　　　（誤）　最大推力（注５）　　　　→　　（正）　下限

3． 直交ロボットICSA3（ICSPA3）-BB□HB1□寸法図 （P464）

	 修正内容　　寸法図寸法表　800ストローク　B寸法
　　　　　　　（誤）　2　　→　　（正）　4

4． コントローラ製品仕様一覧表（P663）
	 PCON-CA対応ティーチングティーチングボックス

	 修正内容　　PCON-CA対応ティーチングボックス機種
　　　　　　　（誤）　CON-PTA-C、CON-T　　→　　（正）　CON-PTA-C
　　　　　　　注）CON-Tは未対応となります。

5． PSEL仕様表「電源容量」 （P683）

	 修正内容　　電源容量
　　　　　　　（誤）　最大5.5A　　→　　（正）　1軸仕様（定格2.4A／最大3.2A）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2軸仕様（定格3.6A／最大5.2A）